
ДЕРЖАВНЕ БЮРО РОЗСЛІДУВАНЬ

Н А К А З

Київ №

Про внесення змін до наказу
Державного бюро розслідувань
від 18 березня 2020 року № 92
«Про затвердження складу тендерного комітету
Державного бюро розслідувань» (зі змінами)

Відповідно до пункту 8 частини першої статті 12 Закону України «Про 
Державне бюро розслідувань» та розділу X «Прикінцеві та перехідні 
положення» Закону України «Про публічні закупівлі», з метою належної 
організації і проведення процедур закупівель товарів, робіт та послуг за 
державні кошти

НАКАЗУЮ:

Унести зміни до наказу Державного бюро розслідувань від 18 березня 
2020 року № 92 «Про затвердження складу тендерного комітету Державного 
бюро розслідувань» (зі змінами), виклавши додаток до нього у новій редакції, 
що додається.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. Директора 
полковник
Державного бюро розслідувань Олександр СОКОЛОВ



Додаток
до наказу Державного 
бюро розслідувань
■jd.  O f .  Д -^ г-о  №

Склад
тендерного комітету Державного бюро розслідувань 

Голова тендерного комітету

Бабченко Владислав Вікторович заступник керівника Управління -  
начальник відділу організації 
закупівель Управління забезпечення 
діяльності Державного бюро 
розслідувань

Члени тендерного комітету:
Луценко Тетяна Олексіївна провідний спеціаліст -  економіст 

відділу фінансового забезпечення 
Управління фінансової діяльності 
та бухгалтерського обліку Державного 
бюро розслідувань

Бурбела Вікторія Віталіївна головний спеціаліст -  економіст 
відділу забезпечення фінансовими 
ресурсами Управління фінансової 
діяльності та бухгалтерського обліку 
Державного бюро розслідувань

Кириченко Вадим Миколайович головний спеціаліст відділу організації 
закупівель Управління забезпечення 
діяльності Державного бюро 
розслідувань

Петричук Ірина Михайлівна провідний спеціаліст відділу 
організаційно-правового забезпечення 
та контролю Управління правового 
забезпечення Державного бюро 
розслідувань

Ручка Юрій Іванович співробітник Державного бюро 
розслідувань

На дорадчих засадах без права 
голосу:
Півторак Віктор Олександрович головний спеціаліст відділу 

внутрішнього аудиту Управління 
забезпечення особистої безпеки 
Державного бюро розслідувань


